
 

 

1 

 

 

 

Ceník fakultativních služeb 

 

Paušální fakultativní služby (měsíční)  

Měsíční poplatek za TV, DVD,set-top box 50 Kč 

Měsíční poplatek za rádio 50 Kč 

Měsíční poplatek za PS, notebook, tablet, playstation 50 Kč 

Měsíční poplatek za drobný elektrospotřebič  

(mimo holicí strojek) 
10 Kč 

Nepaušální fakultativní služby (jednotlivě účtované)  

Poplatek za vyhotovení a zaslání přehledu na depozitním 

účtu uživatele v tištěné podobě (mimo ročního přehledu) 
3 Kč/stránka 

Kopírování dokladů 2 Kč/stránka 

Služební automobil EZ – Škoda Roomster (při cestách 

požadovaných uživateli, včetně cesty k odbornému 

vyšetření mimo Hrušovany nad Jevišovkou)   

12 Kč/km 

Služební automobil EZ – Ford Transit (při cestách 

požadovaných uživateli, včetně cesty k odbornému 

vyšetření mimo Hrušovany nad Jevišovkou) 

14 Kč/km  

Doprava služebním automobilem EZ k lékaři, který má 

ordinaci v Hrušovanech nad Jevišovkou (klienti 

s přiznaným příspěvkem na péči) 

zdarma  

 

 


